Stichting Rinsma Nepal Foundation

Ontvangsten

Saldo 1 januari 2021

Giften en Donaties

Opbrengst Verkoop Mondkapjes

Aflossing Micro Krediet

Bijdragen Bezoek Project

Ontvangsten

Saldo 1 januari 2022

Giften en Donaties

Bijdrage Bezoek Project

Ontvangsten

Saldo 1 januari 2023

Giften en Donaties

Bijdrage Bezoek Project

Totaal

2021

€ 4.771,10
€ 16.803,59

€ 1.045,00

€ 22.619,69

2022

Uitgaven

Wilde Ganzen

Bezoeken Project

Bankkosten

Diversen

Saldo 31 december 2021

Uitgaven

€ 11.248,31

€ 22.920,00

€ 4.185,00

€ 38.353,31

2023

Naar KSMF Project

Bezoeken Project

Bankkosten

Saldo 31 december 2022

Uitgaven

€ 6.540,91

€ 6.184,99

€ 4.250,00

€ 16.975,90

Naar KSMF

Bezoek Project

Adminstratiekosten

Bankkosten

Saldo 31 december 2023

Totaal

€ 11.252,00
€ -

€ 119,38
€ -

€ 11.248,31
€ 22.619,69
€ 27.500,00
€  4.185,00
€ 127,40
€ 6.540,91
€ 38.353,31
€ 11.700,00
€  4.250,00
€ 125,00
€ 164,73
€ 736,17
€ 16.975,90



